PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 073/2022

Divulga resultado final da 2ª etapa no

processo de recrutamento e seleção e

cadastro reserva de docentes efetivos do

quadro do Magistério Público Municipal,

para atuação como coordenador

pedagógico e coordenador escolar, em

atendimento às necessidades de

excepcional interesse público da Rede

Municipal de Ensino de Guaçuí – ES, para

o ano letivo de 2023.  No edital nº 63

retificar o resultado da 2ªetapa.

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão do Processo

Seletivo, nomeada por meio do Decreto n° 12.103/2021, no uso da atribuição que

lhe foi conferida, torna pública a presente retificação no Edital nº 063/2022, no

resultado final da 2ª etapa no processo de recrutamento, seleção e cadastro

reserva de docentes efetivos do quadro do Magistério Público Municipal, para

atuação como coordenador pedagógico e coordenador escolar, em atendimento

às necessidades de excepcional interesse público da Rede Municipal de Ensino

de Guaçuí – ES.

 I – RETIFICAR o resultado da 2ª etapa do Edital nº 063/2022:

ONDE SE LÊ:

1-

Solane Aparecida de
Azevedo Cabral

CEMEI Zélia Vianna de Aguiar 90 86%

LEIA-SE

1-

Solane Aparecida de
Azevedo Cabral

CEMEI Zélia Vianna de Aguiar 90 82%

Guaçui, 11 de dezembro
de 2022.

ENILDES ROSA

QUEIROZ ANDRADE

Presidente da Comissão

SAYONARA TOLEDO DA

SILVA GIL

Secretária Municipal de

Educação

MARCOS LUIZ JAUHAR

Prefeito